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REF. 096793015
Colgante Bola Chata Ambarina 1xe27 Madera Regx30d

Ean: 8435161597251
Serie: AMBARINA
Color: Madera

Colgante bola chata AMBARINA realizado en cristal y metal de color
? madera. Su altura es regulable entre 40 y 130 centimetros y tiene un
didametro de 30 centimetros, su peso neto es de 1105 gramos.

Portalamparas E27.

LUz

Tipo Portalamparas

Proyeccién de la luz

E27

Luz difusa general

Total Portalamparas 1
Portalamparas 1XE27
GENERAL

Color Madera
Material Metal / Cristal

Uso (Interior/Exterior)

Tipo de instalacion

DO

Recomendado para interiores

En superficie

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo)

Peso Neto

Peso Bruto
Medidas embalaje
_Ancho

_Fondo

40<130x30x30 cm.
1105 gr.

1565 gr.
30X31X31 cm.

30

30
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INFORMACION TECNICA

Voltaje 220-240 V
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